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令和元年９月吉日 

お客さま 各位 

 

消費税率引き上げに伴う 

手数料改定のお知らせ 

 

 

 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、令和元年１０月１日（火）より、消費税率が８％から 

１０％に引き上げられることに伴い、各種手数料につきまして、新税率

（１０％）を適用させていただきますので、お知らせいたします。 

 
 
 

１０月１日以降、パンフレット・商品の説明書等に消費税率引き 

 

上げ前の税率が記載されているものについても、新税率（１０％） 

 

に読み替えていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

※ くわしくは、窓口または渉外担当者までお問い合わせください。 
 
 

以 上 
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【 主な受入手数料一覧 】 
（改定日：令和元年１０月 1日） 

 

１．振込手数料                    

（1）個別振込手数料                      （消費税を含みます） 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現  行 

窓口振込手数料 

当金庫同一支店あて 

 

 

当金庫本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

３万円以上 550 円 

３万円未満 330 円 

 

３万円以上 550 円 

３万円未満 330 円 

 

３万円以上 880 円 

３万円未満 660 円 

 

3 万円以上  540 円 

3 万円未満  324 円 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 

 

3 万円以上 864 円 

3 万円未満 648 円 

自動機（ＡＴＭ）振込手数料 

当金庫同一支店あて 

   （ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ） 

      

   （現金） 

      

当金庫本支店あて 

   （ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ） 

 

      （現金） 

 

他金融機関あて 

   （ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ） 

 

   （現金） 

 

 

 

1 件 

1 件 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

1 件 

1 件 

 

 

３万円以上  無 料 

３万円未満  無 料 

３万円以上 220 円 

３万円未満 110 円 

 

３万円以上  無 料 

３万円未満  無 料 

３万円以上 330 円 

３万円未満 110 円 

 

３万円以上 550 円 

３万円未満 330 円 

３万円以上 660 円 

３万円未満 440 円 

 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

3 万円以上 216 円 

3 万円未満 108 円 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

3 万円以上 324 円 

3 万円未満 108 円 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 

3 万円以上 648 円 

3 万円未満 432 円 
 

個人向け WEB サービス 

当金庫同一支店、本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

3 万円以上  無 料 

3 万円未満  無 料 

 

3 万円以上 550 円 

3 万円未満 330 円 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 

法人向け WEB サービス 

（資金移動） 

当金庫同一支店、本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

 

3 万円以上  無 料 

3 万円未満  無 料 

 

3 万円以上 550 円 

3 万円未満 330 円 

 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 
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手 数 料 区 分 単位 改定後 現  行 

HB 資金移動サービス 

当金庫同一支店、本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

3 万円以上  無 料 

3 万円未満  無 料 

 

3 万円以上 550 円 

3 万円未満 330 円 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 

定額送金サービス 

当金庫同一支店あて 

 

当金庫本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

110 円 

 

３万円以上 440 円 

３万円未満 220 円 

 

３万円以上 770 円 

３万円未満 550 円 

 

108 円 

 

3 万円以上 432 円 

3 万円未満 216 円 

 

3 万円以上 756 円 

3 万円未満 540 円 

（2）総合振込（一括振込）手数料 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現  行 

連記式 

当金庫同一支店あて 

 

 

当金庫本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

 

３万円以上 550 円 

３万円未満 330 円 

 

３万円以上 550 円 

３万円未満 330 円 

 

３万円以上 880 円 

３万円未満 660 円 

 

3 万円以上   540 円 

3 万円未満   324 円 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 

 

3 万円以上 864 円 

3 万円未満 648 円 

 

FB データ伝送サービス・媒体持込 

当金庫同一支店あて 

 

 

当金庫本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

 

１件 

１件 

 

１件 

１件 

 

１件 

１件 

  

 3 万円以上  無 料 

 3 万円未満  無 料 

 

３万円以上 220 円 

３万円未満 220 円 

 

３万円以上 660 円 

３万円未満 440 円 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

 

3 万円以上 216 円 

3 万円未満 216 円 

 

3 万円以上 648 円 

3 万円未満 432 円 

法人向け WEB サービス 

（データ伝送） 

当金庫同一支店、本支店あて 

 

 

他金融機関あて 

 

 

1 件 

1 件 

 

1 件 

1 件 

 

 

3 万円以上  無 料 

3 万円未満  無 料 

 

3 万円以上 550 円 

3 万円未満 330 円 

 

 

3 万円以上   無 料 

3 万円未満   無 料 

 

3 万円以上 540 円 

3 万円未満 324 円 
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（3）給与振込手数料 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現 行 

連記式 

当金庫本支店あて 

他金融機関あて 

(ご依頼が指定日より遅れた場合) 

 

データ伝送・媒体 

当金庫同一支店、本支店あて 

他金融機関あて 

(ご依頼が指定日より遅れた場合) 

 

1 件 

1 件 

 

 

 

1 件 

1 件 

 

無 料 

220 円 

(440 円) 

 

 

無料 

165 円 

(330 円) 

 

無 料 

216 円 

(432 円) 

 

 

無 料 

162 円 

(324 円) 

 

 

2．代金取立手数料                       （消費税を含みます） 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現 行 

当金庫同一支店内 

 代金取立 

 直接口座入金 

 

当金庫本支店あて 

 代金取立 

 直接口座入金 

 

名古屋交換 

 代金取立 

 直接口座入金 

 

名古屋交換以外 

至急扱い（代金取立） 

普通扱い（代金取立・ 

直接口座入金） 

 

1 件 

1 件 

 

 

1 件 

1 件 

 

 

1 件 

1 件 

 

 

1 件 

1 件 

 

無 料 

無 料 

 

 

440 円 

無 料 

 

 

440 円 

無 料 

 

 

1,100 円 

880 円 

 

無 料 

無 料 

 

 

432 円 

無 料 

 

 

432 円 

無 料 

 

 

1,080 円 

864 円 

 

 

3．各種基本手数料                      （消費税を含みます） 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現 行 

法人向けＷＥＢサービス 

基本手数料 

データ伝送基本料 

 

1 顧客 

1 顧客 

 

1,100 円 

2,200 円 

 

1,080 円 

2,160 円 

FB データ伝送基本料 1 顧客 2,200 円 2,160 円 

資金移動(ＨＢ)サービス基本料 1 口座 1,100 円 1,080 円 

ＡＮＳＥＲサービス基本料 1 口座 1,100 円 1,080 円 

パソコンサービス基本料 1 顧客 11,000 円 10,800 円 
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4．小切手・手形帳代金                    （消費税を含みます） 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現 行 

小切手発行手数料 

小切手帳代 

（署名鑑印刷も同額） 

 

手形発行手数料 

約束手形帳代 

（署名鑑印刷も同額） 

 

丸専約束手形用紙代（※1） 

 

為替手形帳代 

（署名鑑印刷も同額） 

 

署名鑑手数料 

署名鑑登録手数料 

署名鑑変更手数料 

 

1 冊 

 

 

 

1 冊 

 

 

1 枚 

 

1 冊 

 

 

 

1 件 

1 件 

 

1,100 円 

 

 

 

1,100 円 

 

 

1,100 円 

 

1,100 円 

 

 

 

5,500 円 

5,500 円 

 

1,080 円 

 

 

 

1,080 円 

 

 

540 円 

 

1,080 円 

 

 

 

5,400 円 

5,400 円 

 

※1：丸専約束手形用紙代は手数料を改定いたします。 

 

5．各種手数料                        （消費税を含みます） 

手 数 料 区 分 単位 改定後 現 行 

残高証明書発行料 

当金庫所定用紙 

所定外用紙 

監査法人調査等 

 

1 部 

1 部 

1 部 

 

550 円 

1,100 円 

3,300 円 

 

540 円 

1,080 円 

3,240 円 

再発行手数料 

（通帳・証書・カード） 

１冊 
(１枚) 1,100 円 1,080 円 

夜間金庫手数料 

 基本料金（月額） 

   

 夜間金庫専用入金帳代 

 

1 顧客 

 

1 冊 

 

8,250 円 

 

22,000 円 

8,100 円 

 

21,600 円 

自己宛小切手発行手数料 1 通 550 円 540 円 

旅館券取立手数料（※2） 1 件 1,100 円 324 円 

 

※2：旅館券取立手数料は手数料を改定いたします。 

 

その他の手数料につきましては、お近くの窓口までお問い合わせください。 


